
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/373/13 

RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE 

z dnia 12 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXX/142/08 Rady Miejskiej w Tuszynie z dnia 9 grudnia 2008 r. w 

sprawie określenia zasad poboru opłaty targowej oraz uchwały Nr X/46/11 Rady Miejskiej w Tuszynie z 

dnia 30 marca 2011 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/142/08 Rady Miejskiej w Tuszynie 

 z dnia 9 grudnia 2008 r. w sprawie określenia zasad poboru opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzą-

dzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o 

podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, 

poz. 1475, z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378, poz. 587, poz. 

743) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się:  

1) uchwałę Nr XXX/142/08 Rady Miejskiej w Tuszynie z dnia 9 grudnia 2008 r. w sprawie określenia zasad 

poboru opłaty targowej;  

2) uchwałę Nr X/46/11 Rady Miejskiej w Tuszynie z dnia 30 marca 2011 r. sprawie zmiany uchwały Nr 

XXX/142/08 Rady Miejskiej w Tuszynie z dnia 9 grudnia 2008 r. w sprawie określenia zasad poboru opłaty 

targowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tuszyn.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

 Miejskiej w Tuszynie: 

Andrzej Małecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 5648


		2013-12-17T10:20:01+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




